REF-76074-02-12-2026                                                                                                                                                                                                                                                                            

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: BLERJE KARBURANTI  

5. Fondi limit:  12 500 000  (Dymbëdhjetë milionë e pesëqind mijë) Lekë , pa TVSH 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga data e 

nënshkrimit të kontratës deri në 31.12.2026 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 10.03.2026  ora 08:00 

9. Procedurë e Rishpallur: